

یادداشت روز

آنجَه از پرده برون افتاد

از ژانویه ۲۰۱۱ که خبزیش و خروش ملت‌های مسلمان در منطقه حرکت عظیم «بیداری اسلامی» را کلید زد تا حالا که بیش از دو سال از آن تاریخ می‌گذرد؛ تلاش جبهه غربی–عبری با همراهی ار تراجاع عربی شمشا پر دو راهبرده متمركز بوده است–۱- انحراف در کنترل کناره‌گیری اسد از تضعیف جبهه مقاومت و آنچه در این میان قابل اعتناست پروژه‌های است که می‌توانست دو راهبرد مورد اشاره را عملی نماید.

ایمن پروژه با طراحی و کارگردانی غربی‌ها به سه صحنه آمد، با حمایت مالی از تراجاع عرب پشتیبیانی ششد و از طریق تروریسم و جریان تکفیری صهیونیستی اجرایی گشت؛ «بحران‌سازی در سوریه»؛ از همین روز؛ به راحتی می‌توان فهمید که چرا جبهه غربی–عبری و از تراجاع عربی با شروع تحولات منطقه در بستر بیداری اسلامی، سوریه را نشانته رفتند.

طی دو سال گذشته تلاش‌ها و تحرکات گسترده و هماهنگ شده‌ای از سوی جبهه یاد شده انجام گرفت تا به اصطلاح کار سوریه را یکسره کند و اکنون حمله نظامی چند روز پیش رژیم صهیونیستی به سوریه نیز در ادامه همین خط بوده و جدای از پازل رژیم برای ضربه زدن به جبهه مقاومت و انحراف در مسیر بیداری اسلامی نیست.

درباره پیام‌ها و پیامدهای حمله اخیر تل آویو به دمشق نکاتی قابل تامل است:

یکم– رئیس‌جمهور آمریکا ۱۸ مهر ۲۰۱۱ طی بیانیه‌ای کتبی اعلام کرد وقت آن رسیده که بشناسد رئیس‌جمهور کناره یار بود.بعد از آن دیگر مقامات غربی نیز همین موضع را تکرار کردند و چندین اجلاس برگزار شد تا مقدمات برگزاری بشناسد فراهم گردد. هیلاری کلینتون –وزیر خارجه وقت آمریکا– که به صراحت اعلام کرد: «اسد رفتنی است» و در ادامه رسانه‌های غربی با اطمینان، سناریوی کناره‌گیری اسد از قدرت را دنبال کردند ولی آنچه محرز گشت برخلاف این ارزیابی‌ها و موضع‌گیری بود. به عبارت روشن‌تر؛ لابی سیاسی و توطئه‌های دیپلماتیک نتوانست باعث رفتن بشناسد از قدرت بشود و این کودتای قدرت‌های جهانی علیه سوریه به عنوان غنم شاخص جبهه مقاومت به شکست انجامید.

این رسوایی تا آنجایی بود که حتی فارین پالیسی سال گذشته (آبان ۹۱) طی گزارشی نوشت: «از وعده اواما برای رفتن اسد ۴۵۲ روز می‌گذرد ولی او کماکان در قدرت است». اکنون ۶ ماه نیز از گزارش فارین پالیسی می‌گذرد و با این احتساب بیش از ۶۰۰ روز از تلاش‌ها، توطئه‌ها و دسیسه‌ها علیه سوریه سپری شده ولی دمشق مقاومت کرده و ایستاده است. برای سوزی دیگر؛ حکومت سوریه تسلیحاتی و مالی به مخالفان و شورشیان برای انقادی کوشم کرده کاراسز نبوده است.

در کام بعدی اتهام‌سازی علیه دمشق با سناریوی موضوعی به نام «تسلیحات شیمیایی» که یک هجمه تبلیغاتی و جنگ روانی بر ضد دولت اسد بود نیز نگرفت و سوریه سقوط نکرد. جبهه غربی–عبری با همراهی منافقانه و خائانه ار تراجاع عربی و استفاده از جریان تکفیری و تروریست‌ها هم گزیننه‌های موجود را استفاده کرد ولی طرفی نسبت و حمله اخیر رژیم صهیونیستی به دمشق آخرین گزیننه است به این امید که کارگر بیفتد. بنابراین اولین پیام این حمله، شکست سنار بوها و پروژه‌هایی است که در ۲۵ ماه گذشته علیه سوریه انجام دادند ولی تاکام ماندند.

دوم– ورود رژیم صهیونیستی به جنگ با سوریه و حمله جنگنده‌های اسرائیلی به مراکز تحقیقاتی و امنیتی دمشق به وضوح نشان داد ادعای غربی‌ها و تراجاع عربی که تلاش می‌کردند موفقیت سوریه را در قالب بهار عربی جا بزیند یک دروغ بزرگ و تاریخی است. حمله نظامی صهیونیست‌ها به دمشق ثابت کرد ماهیت آنچه که در سوریه می‌گذرد با خبزیش و خروش ملت‌های مسلمان در منطقه کاملا متفاوت است.

البته از ابتدا شواهد و قرائن نشان می‌داد بحران در سوریه بخاطر انتقام از «جبهه مقاومت» است ولی حمله صهیونیست‌ها بیوند و همدستی رژیم صهیونیستی با معارضان و تروریست‌ها را برملاکرد. دقیقاً در شرایطی که ملت و دولت سوریه طی یکماه اخیر موفقیت‌های بزرگی در برابر معارضان بدست آوردند و حومه دمشق را از تروریست‌ها پاکسازی کردند، به یکباره رژیم صهیونیستی به دمشق حمله زد.

آیا این اقدام رژیم صهیونیستی چیزی جز حمایت از تروریست‌ها و معارضان برای خارج کردن آنها از نتگنا بوده است؟ سوم– نقش آمریکا‌ها در حمله رژیم صهیونیستی به دمشق غیر قابل انکار است. این حمله فراتر از این است که گفته شود بدون اجازه و چراغ سبز آمریکا صورت گرفته است.

رژیم صهیونیستی علی‌رغم این زبست تو خالی که مستقل از آمریکا، گزیننه نظامی را در وی میز می‌گذارد کاملاً گرفتار واشنگتن نمی‌کند. آمریکا‌ها پیام‌هاست که رفتن اسد از قدرت را در بوق و کرنا کردداند ولی این اتفاق عملی نشده و از همین روی این پروژه را اکنون از طریق تل آویو دنبال می‌کنند.

جالب است که در همین از تباط، آل‌نول تین از مقامات سابق وزارت خارجه رژیم صهیونیستی روز گذشته در مصاحبه با الجزیره اذعان می‌کند: «حمله اسرائیل به مناطق در سوریه با هماهنگی آمریکا صورت گرفته است.»

شرایط نامساعد در مسائل اقتصادی و اعتراضات افکار عمومی در این کشور بی‌پایرمن به راه افتادن هرگونه جنگی با سوی واشنگتن، باعث شده تا دولت اوایما بپاند نمی‌تواند مستقیماً به موضوع سوریه ورود نماید. چهارم– حمله رژیم صهیونیستی به سوریه یک اشتباه راهبردی در شرایط کنونی است.

هدف جبهه غربی–عبری– عربی همان طور که در بالا اشاره شد «انحراف بیداری اسلامی» و «تضعیف جبهه مقاومت» بوده است. این حمله نتیجه معکوس خواهد داشت چرا؟ چون قنایت دولت و ملت سوریه در مبارزه با معارضان و تروریست‌ها برای افکار عمومی منطقه و حتی کنده‌نتر این اشخاص نمایان و عیان شده است.

امروز بیوند آشکار تل آویو با جریان تکفیری در تروریستی برملاشده و این اتفاق مبارکی است که برای جبهه مقاومت رخ داده است.

اکنون مشخص شده که معارضان براندازی دولت اسد را در پازل دشمن پی گرفته بودند و ارتباط درم تئیده‌ای با رژیم صهیونیستی داشته‌اند. مقوله سوریه در شرایط کنونی نیز تازه‌ای با حرکت بیداری اسلامی خواهد بخشید و جبهه مقاومت برخلاف ارزیابی واشنگتن– تل آویو تقویت خواهد شد.

این نکته نیز گفتنی است که توطئه‌ها، دسیسه‌ها و دروغ‌های آمریکا، رژیم صهیونیستی و از تراجاع عربی درباره سوریه یکی پس از دیگری برملاش می‌شود و هرچه زمان بگذرد سیمای بدون روش رسانه‌های غربی در پیمایش دروغ‌ها و بیانات نمایان خواهد شد.

خاطر نشان می‌شود پیش از حمله رژیم صهیونیستی به سوریه، رسانه‌های غربی و عبری، دمشق را به استفاده از سلاح‌های شیمیایی متهم می‌کردند و این در حالی است که دیروز کمیته تحقیقات سازمان ملل در مورد جرائم جنگی و نقض حقوق بشر در سوریه تصریح کرد هیچ شواهدی بی‌پایرمن استفاده نیروهای دولتی سوریه از تسلیحات شیمیایی به دست نیامده است و از سوی دیگر تأکید کرد: «گروه‌های مسلح مخالف در سوریه از سلاح‌های شیمیایی استفاده کرده‌اند.»

اینجهم– و بالاخره باید گفت حمله رژیم صهیونیستی به سوریه پس از هتک حرمت تکفیری، عربی و عبری، دمشق را به عملی صحابه جلیل‌القدر پیامبر اسلام، ماهیت واقعی جریان تکفیری را برملاکرد.

این جریان همان جریان است که در سوریه علیه ملت و دولت این کشور دست به آشوب می‌زند و بی‌پروا اقدامات تروریستی را ساماندهی می‌کند و گروه‌های اسلامی را تکفیر می‌نماید و از سوی دیگر با دشمن نشان دار «اسلام» و صهیونیست‌های جنایتکار بیوندی رازگونه دارد!

حمله رژیم صهیونیستی به سوریه و ارتباط رزم آویو با جریان تکفیری یک پیام و پیامد آشکار دارد و آن این است که این جریان خبیث همچون آن «فده سرطانی» به پایان راه نزدیک شده است و در این میان هوشیاری شیعه و سنی را می‌طلبد که جدول دشمن را پر نکنند.

حسام الدین برومند

در حالی که از روزهای ثبت‌نام نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در دوره هفتم، صف‌های طویل اشخاصی که برای حضور در عرصه انتخابات در جلوی میزهای ثبت نام وزارت کشور صف می‌کشیدند، در اذهان عمومی مانده است؛ از صبح امروز ثبت نام از داوطلبان یازدهمین دوره این انتخابات برای شرکت در یکی از حساس‌ترین ماراتن‌های سیاسی کشور در محل ساختمان وزارت کشور آغاز شد.

بر اساس اطلاعیه شماره ۹ ستاد انتخابات کشور ثبت نام از داوطلبان انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری از امروز تا روز شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه، به مدت پنج روز از ساعت ۸ الی ۱۸ در محل وزارت کشور انجام می‌پذیرد. در همین رابطه، دبیر ستاد انتخابات کشور در مورد شرایط نامزدها برای ثبت‌نام در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: داوطلبان یازدهمین دوره طبق استناد به ماده ۱۱۵ قانون اساسی دارای ۵ شرط اصلی از جمله اینکه آن فرد باید از رجال سیاسی – مذهبی، ایرانی‌الصل، مدبر و مدیر، دارای حسن سابقه، امانت و تقوا، مومن و معتقد به جمهوری اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور باشد.

صولت مرتضوی افزود: با توجه به شرایطی که قانون جدید وضع کرده است، تقاضا داریم افرادی که دارای چنین شرایطی هستند مراجعه کنند لذا پیش‌بینی می‌کنیم کسانی که این ویژگی‌ها را خود ندارند نسبت به روزهای گذشته کمتر ثبت‌نام خواهند کرد. وی در مورد زمان ثبت‌نام نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: از نامزدها درخواست داریم تا در زمان مقرر مراجعه کنند و ثبت‌نام خود را به روزهای پایانی محول نکنند تا با

ثبت نام نامزدهای ریاست جمهوری آغاز شد

تراکم بیش از حد روبه رو نشویم. دبیر ستاد انتخابات کشور در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران خاطر نشان کرد: نامزدهای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری حتما مدارک کافی و لازم را که در اطلاعیه وزارت کشور آمده است همراه خود داشته باشند. **شرایط ثبت نام داوطلبان** ستاد انتخابات کشور در ادامه اطلاعیه شماره ۹ آورده است؛ داوطلبان می‌توانند شخصاً یا از طریق معرفی نماینده تام‌الاختیار خود جهت اعلام داوطلبی و تکمیل فرم پرسشنامه با همراه داشتن اصل شناسنامه و چهار برگ تصویر کلیه صفحات آن و ۱۲ قطعه سفید ۶×۴ جدید که در سال جاری گرفته باشند، به ستاد انتخابات کشور واقع در میدان فاطمی، ابتدای خیابان شهید گمنام، تالار بزرگ کشور مراجعه کنند.

۲۶ اردیبهشت زمان اعلام صلاحیت کاندیداهای وزارت کشور پس از پایان مهلت ثبت نام نامزدها باید مدارک داوطلبان را به دبیرخانه شورای نگهبان تسلیم کند و شورای نگهبان باید ظرف پنج روز از تاریخ وصول مدارک داوطلبان به صلاحیت آنان رسیدگی و کند و وزارت کشور موظف است پس از وصول نظریه شورای نگهبان اسامی نامزدهای ریاست جمهوری را با استفاده از وسایل ارتباط جمعی ظرف مدت دو روز به اطلاع مردم سراسر کشور برساند.

از سوی دیگر، سخنگوی شورای نگهبان درباره اختیارات این شورا در تأیید صلاحیت نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: در انتخابات ریاست جمهوری از جهت قانونی کاندیداهای نامزدها مستلزم ثبت‌نام نیستند و این موضوع بستگی به دستگاه دارد. وی در مورد ممنوع‌الخروج شدن متهمان نیز افزود: بعضی از افرادی که پرونده اقتصادی دارند ممنوع‌الخروج شدند و بعضی دیگر نیز با نظر قاضی ممنوع‌الخروج شدند؛ در واقع قاضی زمانی متهمان را ممنوع‌الخروج می‌کند که در پرونده اقتصادی او تخلفاتی مشاهده شود. وی گفت: علماصلی کدخدایی در گفت و گو با جهان در پاسخ به این سوال

هم خودش را هم شناسد و هم کسانی که قیامت کردند!

شبکه دولتی انگلیس معتقد است نامزدی خاتمی از حیث هز بنه‌سازی برای جمهوری اسلامی مطلوب است اما در جمع‌بندی کلی چیزی عاید اپوزیسیون نمی‌کند.

بی‌بی‌سی فارسی در تحلیلی با ادعای اینکه عدم احراز صلاحیت خاتمی وجهه نظام را همسذار می‌کند، تصریح می‌کند که حتی در صورت تأیید صلاحیت و رسیدن به قدرت، خاتمی اختیار چندانی نخواهد داشت و نقشی بیشتر از تدارکاتچی ایفا خواهد کرد.

بی‌بی‌سی همچنین سخن‌نشانان را: یادآوری رأی دادن خاتمی در انتخابات مجلس در هاموند، می‌تواند بیانگر عدم توانایی خاتمی در ایستادگی مانند کروبی و موسوی باشد. از جنبه دیگر باید از افرادی که رئیس دولت اصلاحات را به کاندیداتوری دعوت می‌کنند پرسید که آیا تا آخر در کنار او خواهند ایستاد؟ یادآوری پیش از مشخص‌روز حبس خانگی میرحسین موسوی و متهمانی کروبی به حل این معما کمک خواهد کرد. در اعتراضات اخیر که از پیژنگهای شما در انتخابات «موسوی بازداشت بشه، ایران قیامت میشه» تکرار شد ولی با آغاز حبس خانگی این دو در پهنم ۸۹، اعتراضی به وقوع نیویست.

این ادب مسبوq به سابقه است!!

نگاهی به نامه سال ۸۱ هاشمی‌فسنجانی خطاب به حضرت امام خمینی(ره) در سال ۱۳۵۹ نشان می‌دهد که هیجان‌زدگی وی و گم کردن نسبت خود و ولایت‌فقیه در موقعیت‌های حساس مسبوq به سابقه است. در این نامه بدون سلام که به پهانه موضوع بنی‌صدر نگاشته شده، هرچند سخن از «التصحیح لنامه المومنین است» اما در چند پاراگراف از موضع ادب و احترام و تواضع فاصله می‌گیرد از جمله آن که لحنی متناقض می‌نویسد:اینجاب که جنابعالی را مثل جاتم دوست دارم و روی زمین کسی را صالح‌تر از شما سراغ ندارم، گاهی به ذممن خاطر می‌کند که تبلیغات و ادعاهای دیگران شما را تحت تأثیر قرار داده‌اند و قاطعیت و صراحت لازم- را از بی‌زیغهای شما در هدایت انقلاب بوده- در موارد فوق‌الذکر ضعیف‌تر از گذشته نشان می‌دهید، بسیاری از مردم مه متحیرند که چرا امام قاطع و صریح در این مسائل سرنوشت‌ساز صراحت ندارد. هاشمی همچنین با کنایه می‌نویسد: ما منتظر نداریم تصاحیح دووجهی

از رسانه‌های جمعی بشنویم، احضار کنید و این نامه با بیان اینکه «بحساس می‌کنم که روابط و ملاقاتهای ما با جنابعالی، صورت تشریفاتی به خود می‌گیرد و محدودیت‌هایی در طرح و بحث مطالب- منجمله خوف از اینکه جنابعالی موضع‌گیری سیاسی و قنابت تلقی کنید- به وجود آمده و من خاتقم که این حالت خسارت‌بار باشد.» می‌افزاید: خود شما می‌دانید که موضع نسبتاً سخت مکتبی امروز ما، دنباله نظرات قاطع شما از اول انقلاب تا به امروز است، بعد از پیروزی معمولاً ما مسامحه‌هایی در اینگونه موارد داشتیم و جنابعالی مخالف بودید، اما نظرات شما را با تعدیلهایی اجرا می‌کردیم؛ شما اجازه ورود افراد تار‌کالمصلوه با منظرهای به فسق؛ را در کارهای مهم نمی‌دادید، سخت‌انگیز بودی و… به‌طور می‌گردید، شما از محور زنان بی‌حجاب در ادارات مانع بودید، شما از وجود موسیقی و زن بی‌حجاب در رادیو تلویزیون جلوگیری می‌کردید؟ همین‌ها موارد اختلاف ما با آنهاست، آیا رواست که به خاطر اجرای نظرات جنابعالی ما درگیر باشیم و متهم و جنابعالی در مقابل اینها موضع بی‌طرف بگیریم؟ آیا بی‌طرف بودن و اسپیش‌طلبی را می‌پسندید؟ البته اگر مصلحت می‌دانید که مقام رهبری در همین موضع باشد و سربازان خیر و شر جریانات را تحمل کنند، ما از جان و دل حاضر به پذیرش این مصلحت هستیم، ولی لاقال به خود ما بگویند.

البته مشی ۹۹-آسال بعد آقای هاشمی و عدم‌تمکین وی از موضع صریح ولی فقیه درباره فتنه‌گران منافقانله، حکمت مواضع حضرت امام

و عدم پایبندی آقای هاشمی به مدهاعالی آن نامه را نشان داد.

محافل رسانه‌ای از ابعاذ مختلف به نقش اسرائیل و اعراب مرتجع در تحولات اخیر سوریه و از تباط او با متخف به نقش فلسطین پرداخته‌اند

اخبار کشور

ثبت نام نامزدهای ریاست جمهوری آغاز شد

که در صورت رد صلاحیت برخی نامزدها آیا رییس جمهوری یا یک مقام دیگر می‌تواند به شورای نگهبان تذکر دهد؟ اظهار کرد: هیچ‌کس نمی‌تواند به شورای نگهبان تذکر دهد اما ممکن است کسی نسبت به صلاحیت خودش که مورد تأیید واقع نشده اعتراضی داشته باشد، قانونگذار پیش‌بینی کرده که می‌تواند اعتراض خودش را اعلام کند و شورا هم آن را بررسی و اعلام نظر می‌کند ولی شورای نگهبان نتیجه‌موتی را در بررسی‌ها به این اعلام می‌کند و نهاد و مقام دیگری حق دخالت ندارد.

وی با اشاره به فتنه ۸۸ و نظر شورای نگهبان در این خصوص گفت: کسانی که نقش موثری در

سخنگوی دستگاه قضا با تشریح آخرین وضعیت برخی پرونده‌های مهم قضایی از ممنوع‌الخروج شدن ۱۰ هزار بدهکار بانکی خبر داد.
حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌زادهی در چهل‌وششمین نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسخ به سوالی مبنی بر زمان تک‌افرادى در کشور دارى پرونده‌های كیفرى و سواستفاده كلان بانكى هستند ولى راه‌مى‌توانید ممنوع‌الخروج كنید؟ گفت: افرادی وجود دارند که دارای پرونده‌های کیفری هستند و اینکه محاکمه نشده‌اند،باید بگویم این مطلب درست است و اینکه در زمان تک‌افرادى موضوع را بررسی می‌کند که احتمال فرار این متهمان وجود دارد و در این صورت فرد متهمان را ممنوع‌الخروج می‌کند. سفتنمى دستگاه قضاى درخواست‌ها و كلا و متهمن پرونده متهمن را این بود که ما نتوانستیم پرونده را مطالعه کنیم به‌درواست قاضى و بانک مرکزی ممنوع‌الخروج شدند.

سخنگوی ممنوع‌الخروجی این افراد را می‌کند و متعاقبا این کار انجام می‌شود. محسنی‌زادهی ادامه داد: در موارد دیگر نسبت به ممنوع‌الخروج شدن متهمان باید یادآور شوم که این امر بستگی به نظر قاضی دارد و قاضی این موضوع را بررسی می‌کند که احتمال فرار این متهمان وجود دارد و در این صورت فرد متهمان را ممنوع‌الخروج می‌کند. سفتنمى دستگاه قضاى درخواست‌ها و كلا و متهمن پرونده متهمن را این بود که ما نتوانستیم پرونده را مطالعه کنیم به‌درواست قاضى و بانک مرکزی ممنوع‌الخروج شدند. محسنی‌زادهی در ادامه این نشست خبری در پاسخ به پرسش

گفت و شنود

پشم نخ !

گفت: روزنامه دولتی خورشید وابسته به حلقه انحرافی نوشته بود طرفداران دولت (یعنی پادوهای اجرای حلقه انحرافی) از اول‌گرایان نامید شده و به محمد خاتمی نزدیک شده‌اند!

گفتم: دیدی بالاخره دم خروس بیرون زد؟!

گفت: دیروز هم شریف‌زاده عضو حلقه انحرافی و نماینده دولت در یک میزگرد در دانشگاه تهران گفته است «من از اصلاح‌طلبان تعجب می‌کنم که با وجود احمدی‌نژاد چرا دنبال هاشمی هستند»!

گفتم: از اول هم معلوم بود که حلقه انحرافی یکی از احمدی‌نژاد و هاشمی و خاتمی، جنگ زرگری است. حالا که دیگر با صراحت ماهیت خودشان را لو داده‌اند.

گفت: چقدر هم ناشیانه می‌خواستند ماهیت خودشان را پنهان کنند! **گفتم: یارو رفته بود از بازی پارچه بخرد، باز پارچه‌ای را نشان داد و گفت متری ۴ هزار تومان، یارو با تعجب گفت: همین پارچه را برایزی سر کوچه متری ۲هزار تومان می‌دهد؟ و باز گفت: این پارچه پشم نخ است ولی پارچه آن بازی نخ پشم است!**

سخنگوی قوه قضائیه :

۱۰ هزار بدهکار بانکی ممنوع‌الخروج هستند

نواقصی را که به نظرش می‌آمد در همین فرصت انجام دهد را رد کرد تا فرصت دیگری نگردد، لذا اگر آن‌ها درخواست استمهال نمی‌کردند، دادگاه همان روز پانزدهم اردیبهشت شروع می‌شد و در حین رسیدگی قاضی می‌توانست نواقص را رفع کند.

مردم در انتخاب اعضای شورا‌های شهر و روستا دقت بیشتری کنند
سخنگوی دستگاه قضایی در ادامه نشست خبری اظهار کرد: مردم کمابیش مطلع شدند که طی سنوات گذشته به خصوص در سال‌های ۹۱ و ۹۲ تعدادی از اعضای شورا در شهرهای مختلف مثل رشت و دیگر شهرها به دلیل اتهاماتی که داشتند تحت تعقیب قرار گرفتند و بعضی وقت‌ها تعدادی که تعقیب و بازداشت شدند به حدی بود که اصلا شورا منحل شد و بعضی جاها با مشورتی مواجه شدند.مردم در انتخابات آینده که می‌خواهند اعضای شورا‌های شهر و روستا را انتخاب کنند دقت بیشتری داشته باشند و ببینند فردی که می‌خواهند انتخاب کنند چه کردی که در صورت انتخاب شدن، می‌تواند نواقص را رفع کند.

بقیه در صفحه ۱۰

سخن‌تری مواجه خواهیم شد.

یادآوری می‌شود نیروهای صهیونیستی در جریان جنگ ۲۳ روزه (سال ۲۰۰۶) به واسطه وجود همین توتل‌ها، تلفات معتناهایی را متحمل شدند، در همان جنگ دو فرزند ناوچه جنگی صهیونیست‌ها در دریای مدیترانه منهدم شد و البته تکناهای مرکبا و هلی کوپترهای پیشرفته ارتش صهیونیستی نیز از قدرت کوبنده جزایله در این زمان ناماند.

نگرانی آمریکا از عمق روابط ایران و عراق

«روابط عمیق ایران با عراق، نفوذ آمریکا در عراق را تحت تأثیر خود قرار داده است.»

یک پایگاه اینترنتی آمریکایی با انتشار این مطلب نسبت به گسترش روابط تهران– بغداد هشدار داد.
الماتیوز نوشت: ایران با نفوذترین کشور در عراق به شمار می‌رود. میزان نفوذ ایران در عراق بسیار زیاد است و همکاری‌های دو طرف به خصوص پس از تشدید بحران در سوریه، بیش‌تر شده است. از سوی دیگر در ماه‌های مارس و آوریل ۲۰۱۲ در جریان این عراق سفراهای دیگری به بغداد و تهران دانشمند و در میان آن قرار داده‌های متنوعی منعقد شد. در مارس، وزیر امور خارجه ایران رهسپار عراق شد. صالحی با ربه‌رمان مذهبی در نجف ملاقات کرد و معاون او نیز به‌گفت‌وگو با مقامات عراقی بر سرر موضوعات سوریه و بحرین، نشست. در ماه مارس، وزیر نفت ایران برای گفت‌وگو با نوری المالکی، نخست‌وزیر، تهریز بغداد شد. آنها در خصوص پروژه‌های مشترکی شامل گاز طبیعی که از ایران به عراق صادر می‌شود، مذاکره کرده و برای صادرات گاز به عراق از تاریخ ۲۰ جولای ۲۰۱۳ توافق کردند.

الماتیوز ادامه می‌دهد: در ماه آوریل وزیر اطلاعات ایران به عراق رفت و با نخست‌وزیر، مشاور امنیت ملی و رئیس مجلس، دیدارهای مهمی ملاقا ت و رایزنی کرد. در فوریه نیز رئیس منطقه آزاد تجاری عراق به ایران ارون، توافقلنامه‌ای در زمینه ارتقای مبادله‌های دریایی و راه‌آهن بین دو کشور و همچنین همکاری‌های بالااشگاهی و پزشکی، منعقد کرد.
در ۶ مارس وزیر متهمن عراق با همتای ایرانی خود ملاقات کرد. آنها در مورد همکاری‌های مرزی و آموزش نیروی پلیس عراق توسط ایران، مذاکره کردند. همان زمان ایران، عراق و سوریه توافقلنامه همکاری ارتباطاتی امضا کردند که موجب آن شد کشور تبادل اطلاعات خواهند داشت. همچنین گزارش‌های حاکی از آن است که ایران خط لوله گاز نیز به عراق ارائه می‌کند. قرارداد دیگری نیز در تاریخ ۱۲ مارس برای تقویت همکاری‌ها بین نیروی دریایی ایران و عراق و برگزاری مانورهای نظامی مشترک منعقد شد.

این گزارش ادامه می‌دهد: روشن است که روابط ایران و عراق به سرعت در حال رشد است. سفتنمى جدرا روابط تجارى دو کشور در حال حاضر ۱۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار محاسبه می‌شود و انتظار می‌رود این رقم در پایان سال ۲۰۱۳ به ۱۲ میلیارد دلار برسد. ایران به دنبال آن است که نه تنها روابط خود را با دولت مرکزی عراق، بلکه با دولت منطقه‌ای کردستان نیز تقویت کند. همچنان روابط ایران با دولت مرکزی عراق بسیار نزدیک است. در نوامبر ۲۰۱۲، ایران عملیات احداث خط لوله گاز ۵۰۰ کیلومتری را آغاز کرد که ایران را در عراق و سوریه ارتباط دهد. گفته می‌شود که بخش ۲۲۵ کیلومتری این خط لوله که بنا بود به خاک ایران احداث شود مراحل پایانی را پشت سر می‌گذارد و انتقال گاز به عراق از تابستان ۲۰۱۳ شروع می‌شود. هرچند ساخت این خط لوله دشوار است اما گامی مهم در راستای تقویت روابط تهران– بغداد و دور زدن تحریم‌ها به شمار می‌رود.

الماتیوز در پایان خاطر‌نشان کرد: در صورتی که فشار بر مسئله ایران حاضر از زیرزمین ما را تهدید می‌کند.

به گزارش روزنامه «الحیات» این افسر صهیونیست تصریح کرد: حزب‌الله توتل‌های زیادی زیر زمین پنهان کرده است و سعی می‌کند نیروهای ارتش ما را برای مبارزه با آنها بکشد. تهدید از زیرزمین در این منطقه طی سال‌های گذشته افزایش یافته است.

وی خاطر‌نشان کرد: اوضاع جنوب لبنان درحال حاضر در مقایسه با گذشته و طی جنگ دوم لبنان بسیار تغییر کرده است، ساخت و سازهای زیادی زیر زمین انجام شده و توتل‌های فراوانی حفر شده است و اگر ما

زیاد داشته باشیم بار دیگر در این منطقه وارد جنگ شویم، با مشکلات

صفحه ۲

سه شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۲

۲۶ جمادی الثانی ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۸۶۴



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۶ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۳۳

• این سخن که ما جنگ و دشمنی با اسرائیل نداریم با سفر دخد منحرفی که گفت مردم اسرائیل دوست ما هستند هیچ فرقی باهم ندارند اگرچه گویندگان هر دو سخن به ظاهر رقیب یکدیگر نشان داده شده باشند. به همین دلیل ثابت می‌شود که فتنه و انحراف در یک خط فکری قرار دارند و برای مشغول ساختن مردم جنگ زرگری راه انداخته‌اند.

• از دولت انقلابی فشار اسد و مسئولین نظام جمهوری اسلامی درخواست می‌کنم اگر نیروهای مسلح سوریه برای دفاع از مقدسات و اماکن مقدس نیازمند کمک هستند اجازه اعزام رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس و بسیجی‌های دهم و چهارم انقلاب را بدهند تا شورشیان سلفی و وهابی را که شیعه و سنی از رفتارهای آنان منزجرند سرکوب کنیم.

• از دولت انقلابی فشار اسد و مسئولین نظام جمهوری اسلامی درخواست می‌کنم اگر نیروهای مسلح سوریه برای دفاع از مقدسات و اماکن مقدس و نیازمند کمک هستند اجازه اعزام رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس و بسیجی‌های دهم و چهارم انقلاب را بدهند تا شورشیان سلفی و وهابی را که شیعه و سنی از رفتارهای آنان منزجرند سرکوب کنیم.
روح‌اللهی رزمنده دفاع مقدس از کاشان

• می‌خواستم بدانم کتاب «ز توطئه‌ها» که در روزنامه معرفی کرده‌اید همان یاورفی «جام زهر» که سال گذشته در صفحه یاورفی روزنامه کیهان چاپ شده است می‌باشد؟ در صورت صحت چگونه می‌توانیم کتاب مذکور را تهیه کنیم؟

کیهان: کتاب مذکور همان یاورفی مندرج در روزنامه است البته با افزودن برخی ناگفته‌های دیگر درباره علل پذیرش قطعنامه ۵۹۸ و افرادی که در آن نقش داشته‌اند. همچنین جهت تهیه کتاب می‌توانید آن را از غرفه کیهان در نمایشگاه بین‌المللی کتاب راهرو ۱۹-غرفه ۱۹ و کانفرانوشی‌های معتبر تهیه فرمایید.

• سازمان کنفرانس اسلامی و سازمان‌های عربی و طویل بین‌المللی که باید حامی مظلومان باشند آلت دست قدرت‌های متجاوزند چه عکس‌عملی در قبال ددمنشی تروریست‌های اجراهی از سوریه و نبش قبر صحابی پیامبر اعظم(ص) از خود نشان می‌دهند. آیا نباید کشورهای اسلامی سفیران خود را از عربستان قطر و ترکیه و آمریکا فرا خوانند؟!

• نامزدهای اولگرا اگر همه خودشان را سرباز ولایت بدانند باید یک نفر را که از همه صالح‌تر است برگزینند و بقیه حمایتش بکنند. در این صورت این معنا تحقق پیدا می‌کند که شیفته قدرت نبوده بلکه عاشقان خدمت هستند.

• واقعیت این است که در دور جدید سفراهای استانی آقای رئیس‌جمهور، استقبال مردم از ایشان کم شده است. این واقعیت به منزله این است که خیلی‌ها از حاشیه‌سازی‌ها و وجود آمده که روی زندگی مردم تأثیر گذاشته ناراحت هستند و دوست دارند آقای احمدی‌نژاد از حلقه انحرافی فاصله بگیرد و به آغوش ملت برگردد.

• آقایانی که مدعی‌اند از امام زمان(عج) حکم دارند مواظب باشند دشمنان اهل‌بیت(ع) مثل «بیت‌العدل حیفاً» عاشق حرف‌هایی از این دست هستند، تکند بر اثر غفلت و با جهالت بعداً متوجه شوند که آلت‌دست صهیونیست‌ها هستند.

• پذیرفتنی نیست شهرستان «لاری» استان خوزستان با داشتن ۱۸۰ هزار نفر جمعیت بیمارستان نداشته باشد. خدا می‌داند مردم این شهر به خاطر این مشکل تا چه حد به زحمت افتاده‌اند.

• پرداخت یارانه‌ها به مردم در صورتی خوب است که بازار تحت نظارت و کنترل دقیق دولت و مسئولین باشد در ضمن سهم یارانه تولید نیز پرداخت بشود.

• نامه‌هایی که خطاب به مسئولین و دستگاه‌های دولتی نوشته و از طریق پست ارسال می‌کنیم همه به دلیل نداشتن کدپستی عودت داده می‌شوند. متأسفانه طوری شده که هر کس با کوچک‌ترین بهانه از انجام وظیفه قانونی خود که بابت آن حقوق می‌گیرد شانه خالی می‌کند.

• برای خریدن روغن به قیمت اعلام شده از سوی دولت به مغازه‌دارها مراجعه می‌کنیم جواب می‌دهند فقط روغن به قیمت جدید داریم. تکلیف مردم در این بین چیست و چه کسی راست می‌گوید؟

• معاون بازرسی شورای اصناف سری به فروشگاه‌هایی مانند اتکا بزندت تا فروش روغن با ۴۰ درصد اضافه قیمت را ملاحظه کنند و بعد اعلام کنند فروشگاه‌های زنجیره‌ای با قیمت قبل می‌فروشند.

• مسئولین مسکن کرچ اعلام کرده‌اند آورده هر عضو پروژه مسکن ماهدشت باید به ۲۰ تا ۲۵ میلیون تومان برسد در حالی که طبق قرارداد بود یورو واحدها را ۱۰ یا ۱۵ میلیون تومان آورده بودند.در ضمن تهدید شده‌ام چنانچه در مدت ۱۵ روز نسبت به افزایش آورده اقدام نکنیم از واجدین شرایط حذف می‌شویم. تو را به خدا مشکل را به گوش مسئولین برسانید بلکه گشایش در کار ما بشود.

• برخی مسئولین و نمایندگان محترم شوشتر و گوندین بیش از یک دهه است که برای سفدار شدن سیلوهای رویاز صحبت می‌کنند مقالات و مطالب زیادی هم در این زمینه چاپ شده است ولی هیچ اقدام عملی صورت نگرفته است و با این بارندگی‌های اخیر صدها تن در کمند در سیلوهای باز در حال نابودی است. چه کسی پاسخگوی این خسارت‌هاست؟

• اگر رتبه عالی حق معلم نبوده چرا داده‌اند و اگر حق او بوده چرا بعد از دو سال آن هم در هفته معلم از او طلب مدرک «رتبه عالی» می‌کنند؟!
• ۵۵۵ – ۹۱۵

• برخی مسئولین و نمایندگان محترم شوشتر و گوندین بیش از یک دهه است که برای سفدار شدن سیلوهای رویاز صحبت می‌کنند مقالات و مطالب زیادی هم در این زمینه چاپ شده است ولی هیچ اقدام عملی صورت نگرفته است و با این بارندگی‌های اخیر صدها تن در کمند در سیلوهای باز در حال نابودی است. چه کسی پاسخگوی این خسارت‌هاست؟

• اگر رتبه عالی حق معلم نبوده چرا داده‌اند و اگر حق او بوده چرا بعد از دو سال آن هم در هفته معلم از او طلب مدرک «رتبه عالی» می‌کنند؟!
• ۵۵۵ – ۹۱۵

• چرا کسی با گرانی افسار گریخته تورم‌سویکت مقابله نمی‌کند؟ کسانی که به این وسیله نقلیه عمومی نیاز دارند چگونه نسبت به خرید این اقدام کنند قیمت تورم‌سویکت تولید داخل بین ۱/۵ تا ۲/۵ میلیون است.

• قعله زمینی در انتهای خیابان گل‌بهار و لتجک (۲ قطعه یکی نیمه‌کاره رها شده و دیگری در حال ساخت) که از سال ۶۰ تا به حال باطل شده بود و برای کاربری عمومی در نظر گرفته شده بود نتاندر در این روزها مالک آن پیدا شد و بدون نصب تابلو و به صورت غیراستاندارد اقدام به گودبرداری نموده که هر هفته شاهد ترکیدن لوله‌های آب محل هستیم سوالی که در ذهن اهالی تداعی می‌کند این است که مگر شورای شهر و شهرداری بازرس ندارد پس چرا وارد عمل نمی‌شوند و چرا چشم خود را بر روی این تخلفات می‌بندند؟

• وزیر محترم راه و شهرسازی درخواست می‌شود سری به محله اتابک منطقه ۱۵ تهران و از وضعیت پنج‌مستاجرین مطلع شوند و راه‌حلی ارائه نمایند برای یک ساختمان کوچک کلنگی ماهیانه ۷۰۰ هزار تومان اجاره بها می‌گیرند. این واقعا از عهده اهالی محل برنمی‌آید. چرا که خیلی‌ها کل حقوقشان به هفتصدهزار تومان هم نمی‌رسد حال با این هزینه می‌بایست به ا